
Τ.Ε.Ι. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 534/16-2-2018

Ο ΠΡγτΑΝΗΣ ΤΟγ  τΕΧΝΟΛΟΓ1κοΥ ΕκπΑΙΔΕΥτ1κογ ιΔργΜΑτοΣ  ΑΝΑτοΛ1κΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ κΑ1 θρΑΚΗΣ

Στο  ΦΕΚ  198/27-2-2018  (τ.  Γ')  δημοσιεύτηκε  η  υπ.  αριθ.  534/16-2-2018 προκήρυξη  μιας  (1)  Θέσης  μέλους
Ε.π. του τ.Ε.ι. Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, ώς εξής:

ΣΧΟΛΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓ1ΑΣ rΕΩΠΟΝ|ΑΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓ1ΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ Ι{Α1 Δ1ΑΤΡΟΦΗΣ

Τμήμα Αρχιτεκτο`ιικής Τοπίου
•    Μια (1) Θέση  Επίκουρου  Καθηγητή  με γνωστικό αντικείμενο  «Αρχιτεκτονικός Σχεδιασμός και Αρχιτεκτονική

ΤΟπίου»
Καλούwαι   οι   ενδιαφερόμενοι  που   έχουν   τα  τυπικά  προσόντα,   όπως   αυτά   αναφέρονται   στο   ΦΕΚ

δημοσίευσης της  Προκήρυξης, να υποβάλουν  μέσα σε αποκλειστική προΘεσμία τριάντα (30)  ημερών από την
επομένη  της   ημερομηνίας  της  τελευταίας  δημοσίευσης  στον   ημερήσιο  τύπο,   ήτοι  από   3Ο/3/2018  έως
29/4/zΟ18  ηλεκτρονικά  τις  αιτήσεις  τους  σε  Θέσεις  εκλογής  ή  εξέλιξης  (αφού  αυτοί  έχουν  προηγουμένως
εγγραφει στο  ηλεκτρονυ{ό σύστημα ΑΠΕ^^Α),  στη  διαδικτυακή  διεύθυνση:  httι]s://aρςιιa.mίnedυ.gον.f!r,   μαζι

με όλα τα αναγκαία για την κρίση δικαιολογητικά.

Οι  ενδιαφερόμενοι  για  πληροφορίες  Θα  απευθύνονται  στη   Γραμματεία  του  Τμήματος  κατά  τις
εργάσιμες μέρες και ώρες, τηλ.2521060463.

Η αναλυτική Προκήρυξη Θα αναρτηθεί cπην ιστοσελιδα του Τ.Ε.1. Α.Μ.Θ. : \^Γww.telemt.ΕΓ


